
RP-0211-164/2021 
 

 

Zarządzenie nr 164/2021 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 25 października 2021 roku 

 

 zmieniające zarządzenie nr 243/2020 z dnia 1 grudnia 2020 roku  

w sprawie powołania Odwoławczej Komisji Stypendialnej dla doktorantów,  

którzy rozpoczęli studia przed rokiem akademickim 2019/2020 

 

Na podstawie art. 281 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669 z późn. zm.), art. 23 ust. 1 i 2 pkt 2 
i 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 
r. poz. 478 z późn. zm.), § 25 pkt 3 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu w zw.  
z § 3 ust. 7 zarządzenia nr 138//2021 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu  
z dnia 20 września 2021 r. w sprawie ustalenia wysokości dochodu na osobę w rodzinie 
doktoranta na studiach doktoranckich uprawniającej do ubiegania się o stypendium socjalne, 
stawek świadczeń dla doktorantów w roku akademickim 2021/2022 oraz określenia zasad 
stosowania Regulaminu świadczeń dla studentów UPP z uwzględnieniem specyfiki studiów 
doktoranckich, zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
Na wniosek samorządu doktorantów Wydziału Ekonomicznego zmienia się zarządzenie nr 
243/2020 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu z dnia 1 grudnia 2020 roku  
w sprawie powołania Odwoławczej Komisji Stypendialnej dla doktorantów, którzy rozpoczęli 
studia przed rokiem akademickim 2019/2020 w ten sposób, że ze składu Komisji odwołuje 
się mgr. Bartłomieja Bajana, a w jego miejsce powołuje się mgr Wioletę Barczak, 
przedstawicielkę doktorantów SD WE. 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

         Rektor 

        /-/ 

  prof. dr hab. Krzysztof Szoszkiewicz  


